RESULTADO PROVISÓRIO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
 EDITAL Nº 003/2022

    O MUNICÍPIO DE MARIANO MORO, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO o presente EDITAL DE RESULTADO PROVISÓRIO abaixo relacionadas, ao Processo
Seletivo Simplificado para o cargo de Enfermeiro, de acordo com o cronograma do Edital nº 003/2022,
conforme segue:

1. Após a aplicação da prova teórico-objetiva, divulga-se o resultado provisório que segue:

1.1. Enfermeiro:

Inscrição Candidato(a)
Conhecim.
Específicos

Nota da Prova
Teórico-
Objetiva

004 Alina de Mattos Vieira 0,00 Ausente

002 Camila Forner 8,50 8,50

005 Cleci Carmen da Rosa 9,00 9,00

006 Nevine Teresinha Pocai 7,00 7,00

001 Patricia Galvão de Oliveira 8,00 8,00

003 Steffany da Silva Vocz 7,50 7,50

2. Os candidatos interessados em interpor recurso poderão fazê-lo até o dia 05 de maio de 2022, nos
termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado n° 003/2022.

 Mariano Moro(RS), aos 03 de maio de 2022.

A Comissão:

Liliana Riedi Cassol      Marlova Faggion Ecco

Adriana Luiza Mattia Mettler